
 

 

                                                         Szczecin, dnia 18 maja 2023 r. 

 

ZP.261.11.2023.PR.48  

 

WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym wariancie 

pierwszym na: „Dostawa gadżetów promocyjnych oraz gadżetów konferencyjnych” 

 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuję, że w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wpłynęły do zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia, poniżej pytania wraz z odpowiedziami: 

 

1.  Poz. 1.1  Torba – ilu kolorowy nadruk przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Nadruk jednostronny o wymiarach zadruku 25x23 cm – mix kolor (wykonawca przygotowuje 

grafikę nadruku po akceptacji Zamawiającego – więc w tej chwili nie ma możliwości podania 

konkretnej ilości kolorów). Logotypy - 1 kolor. 

2. Poz. 1.2 Torba tkaninowa – ilu kolorowe znakowanie przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Nadruk oraz logotypy - 1 kolor. 

3. Poz. 1.3 Ręcznik - ilu kolorowe znakowanie przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Nadruk jednostronny na etui – mix kolor (wykonawca przygotowuje grafikę nadruku po 

akceptacji Zamawiającego – więc w tej chwili nie ma możliwości podania konkretnej ilości 

kolorów). Logotypy - 1 kolor. 

4. Poz. 2.2 Żadna tego typu temperówka nie jest dostępna na rynku. Proszę o usuniecie produktu  

z OPZ. 

Odpowiedź 

W związku z brakiem dostępności temperówki, zmieniono poz. 2.2 OPZ na inny model. 

5. Poz. 2.5 Wskazany model długopisu występuje tylko z kartą pamięci o pojemności 8GB. Czy  

w związku z tym zamawiający dopuszcza długopis z USB o pojemności 8 GB, pozostałe 

parametry bez zmian? Czy zamawiający dopuszcza inny długopis USB o pojemności 32 GB o 

poniższej specyfikacji: Długopis z USB z końcówką do obsługi ekranów dotykowych. Wymiary: 

138 x 17,4 x 14 mm. Karta pamięci znajduje się w środkowej części długopisu. 

Odpowiedź 

Model długopisu i lokalizacja USB nie ma znaczenia. Najważniejsze aby pamięć USB była  

o pojemności 32GB (pozostałe parametry USB bez zmian). Wykonany ze stali nierdzewnej, 

wkład długopisu w kolorze niebieskim. 

6. Poz. 3.3 Kreda - ilu kolorowy nadruk przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź 

Nadruk oraz logotypy – 1 kolor. 

7. Poz. 3.6 Gra – ilu kolorowy nadruk przewiduje Zamawiający? 



 

 

Odpowiedź 

Znakowanie na woreczku oraz logotypy – 1 kolor. 

8. Poz. 4.3 Czy zamawiający dopuszcza znakowanie woreczka z nasionami naklejką z nadrukiem 

full kolor? 

Odpowiedź 

Tak. 

9. Poz. 5.1 W ilu kolorach nadruk logo RDOŚ w Szczecinie i WFOŚiGW w Szczecinie ma zostać 

oznakowany na głośniku? 

Odpowiedź 

Jeden kolor. 

10. Poz. 5.3 W ilu kolorach nadruk logo RDOŚ w Szczecinie i WFOŚiGW w Szczecinie ma zostać 

oznakowany na etui? 

Odpowiedź 

Jeden kolor. 

11. Poz. 5.4 W ilu kolorach nadruk logo RDOŚ w Szczecinie i WFOŚiGW w Szczecinie ma zostać 

oznakowany na latarce? 

Odpowiedź 

Jeden kolor. 

12. Poz. 5.5 W ilu kolorach nadruk logo RDOŚ w Szczecinie i WFOŚiGW w Szczecinie ma zostać 

oznakowany na butelce? 

Odpowiedź 

Jeden kolor. 

13. Poz. 5.6 W ilu kolorach nadruk logo RDOŚ w Szczecinie i WFOŚiGW w Szczecinie ma zostać 

oznakowany na kubkach? 

Odpowiedź 

Jeden kolor. 

 

II. Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

1.  Ppkt 2 w pkt 31 w rozdziale VII SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„2)Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 22.06.2023 r. 

włącznie. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert.” 

 

 Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 24.05.2023 r. (pierwotny 

termin składania i otwarcia ofert 22.05.2023 r.). Ilekroć w SWZ występuje data 22.05.2023 

r. zastępuje się ją datą 24.05.2023 r.. 

2. W załączniku nr 5 do SWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający w części II 

modyfikuje pkt. 2.2, który otrzymuje brzmienie: 



 

 

 

 
 

„2.2. Temperówka w obudowie naturalnej z wizerunkiem zwierzątka (np. ryś, wilk, żubr, 

bóbr, itp.):  

a) Zakres ilościowy zadania: 2000 szt. 

b) Warunki techniczne: 

− temperówka wykonana z drewna naturalnego w okrągłym kartonowym 

pojemniku z wizerunkiem zwierząt (mix); 

− do ołówków i kredek o średnicy do 8 mm; 

− Materiał: temperówka i pokrywa z drewna bukowego, pojemnik  

z recyklingowego stabilnego kartonu; 

− Zakrzywiony nóż zapobiega rozerwaniu końcówki pisaka; 

− wymiary:  4,0 x 4,0 x 6,3 cm (+/- 5%); 

− nadruk: logo RDOŚ w Szczecinie, logo WFOŚiGW w Szczecinie. 

c) Przykładowe zdjęcie: 
 

 

” 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

2  

część  

Gadżety 

piśmiennicze, 

biurowe:  

 

− ołówki z gumką, 2000 szt. 

− temperówka w obudowie naturalnej z wizerunkiem zwierzątka                     

(np. ryś, wilk, żubr, bóbr, itp.), 2000 szt. 

− kalendarz książkowy, 100 szt. 

− podkładka A4 z wpiętym notesem, 150 szt. 

− długopis z pendrive, 150 szt. 

 


